Info-Telefon: +49 6174 201600 www.perlick.de
Bell GmbH Westerwald-
Natursteinwerk i.L.
Saynstraße 29
56242 Selters
Au
ct
io

69 1 Stockwinde, Tragkraft 3.000 kg
70 1 Stockwinde, Traglast 3.000 kg
71 1 Greifzug, ohne Typenbezeichnung, schwere
Ausführung, ohne Seil
72 1 mobile Absauganlage, Fab. Ruwac, Typ DS
64000 H Zone 22, 400 V, Fabrikations-Nr.:
DS6/200866, Auftrags-Nr.: 204755, Bj.
10/2008
73 1 vertikale Doppeltischrundtischflachschleif-
maschine, Fab. Naxos-Union, Typ FRR900,
Bj. 1971, Serien-Nr.: 36454, 2x 900mm
Schleifdurchmesser, max. Werkstückhöhe 330
mm (Umbau auf Wasserkühlung zum schleifen
von z.B. keram.Brennringen oder Giesdüsen)
einschließlich Diamantsegmente und minera-
lische Schleifsteine
74 1 Posten alter Steinbearbeitungshämmer,
verschiedene Ausführungen, sowie dieverse
Meißel
75 1 Freischneider, Fab. Stihl, Typ FS74
76 1 Motorkettensäge, Fab. Stihl, Typ 038 AV Su-
per, älteres Modell
77 1 elektrischer Freischneider
78 1 pneumatische Fettpresse
79 1 Posten Hebegeschirr, bestehend aus 2x Grei-
fer, Hebeseil, sowie kleine Traverse
80 1 Eintellervakuumsauger, Fab. Pannkoke, älteres
Modell, weitere Daten nicht ablesbar
81 1 Alukiste, Inhalt Verbandsmaterial
82 1 Schwerlasttransportwagen mit Vulkulanrä-
dern, Länge ca. 2,0 x 1,0 m mit Kurbelantrieb
und Bremse, Tragkraft ca. 5 t, (für Altartrans-
port)
83 3 Regenanzüge, inkl. Koffer
84 1 Brückensäge, Fab. Spielvogel, Typ 1200
BSCH, Bj. 1984, Serien-Nr.: 3778, max.
Sägeblattdurchmesser 1.600 mm, max.
Schnittlänge 3.500 mm, inkl. 2x Drehtisch,
betriebs-Std.: ca. 42.530, Steuerung 4 PS 84,
Serien-Nr.: 4517
85 1 Einträgerbrückenkran, Fab. Demag, Serien-
Nr.: 89217240, Bj. 1989, max. Traglast 3,2 t,
ca. 14 m
86 1 hydraulische Kippeinrichtung, Hersteller Gir-
landa (Italien)
87 1 Schleif- und Polieranlage, Fab. Löffler, Modell
FS150S, mit Wackelkopf, Maschinen-Nr.:
1087/4/69, abgelesene Betriebs-Std.: ca.
10.314
88 1 6-Plattenvakuumheber, inkl. Traverse, ohne
Aggregat
89 1 2-Plattenvakuumheber, ohne Aggregat
90 1 CNC-Bearbeitungsmaschine, Fab. Zanica (BG-
Italien) (Omag), Typ Logo 2000, inkl. Steu-
erung, 2.000 x 1.000 x 300 mm, Bj. 2000,
Serien-Nr.: 605
91 1 Eintellervakuumheber, ohne Aggregat, 200 kg,
92 1 Posten Werkzeuge, inkl. Rollwagen und
Schrank, passend für Pos. 090
93 1 Wandarmauslegerschleifmaschine, älteres
Modell, mit Wackelkopf
94 1 kleine Sandstrahlkabine, Modell SBC 350
95 1 Absaugtisch, Fab. Eco Sigma, Typ BA200R,
Serien-Nr.: 950547, Bj. 1998, 380 V
96 1 Propangasbrennerwagen mit Regur Hammer-
tacker R28
97 1 Posten Leitern, teilweise Schiebeleitern,
Klappleitern, Holzleiter
98 1 Steinplattentransportwagen, luftbereift
99 1 Posten, Wasserschläuche auf Palette
100 1 Posten unterschiedlicher Meißel,
101 1 Palette bestückt mit unterschieldichen Trenn-
scheiben, Schleifscheiben, etc.